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Warmia Mazury 2007-2013: innowacyjna
przedsiębiorczość

O prawie 15,9 mln złotych wsparcia mogą ubiegać się jednostki naukowe i szkoły wyższe,
które zamierzają zbudować, rozbudować lub wyposażyć parki technologiczne, przemysłowe
lub inkubatory przedsiębiorczości. Do 8 marca można się starać o dofinansowanie
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projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia Mazury 2007-2013.
Minimalna kwota wsparcia to 500 tys. zł.

Wnioski o dofinansowanie w formie papierowej wraz z załącznikami
w dwóch egzemplarzach należy złożyć osobiście, listem poleconym lub za pośrednictwem kuriera
w Urzędzie Marszałkowskim województwa warmińsko-mazurskiego, w sekretariacie Departamentu
Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego (ul. Kościuszki 83, 10-552 Olsztyn, pok. 107).
Wnioski w formie elektronicznej należy przesłać za pomocą Generatora Wniosków MAKS,
dostępnego na stronie internetowej www.rpo.warmia.mazury.pl (zakładka Generator Wniosków).

Instytucją zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury jest zarząd
województwa warmińsko-mazurskiego. Projekty będą dofinansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa.

O wsparcie, oprócz jednostek naukowych i szkół wyższych, mogą ubiegać się jednostki samorządu
terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i instytucje otoczenia biznesu.
Beneficjenci muszą prowadzić współpracę pomiędzy przedsiębiorstwami a jednostkami badawczymi
oraz tworzyć miejsca pracy dla naukowców. Wartość dofinansowania dla projektu oblicza się
proporcjonalnie do wygenerowanych etatów badawczo rozwojowych.

Wnioski o dofinansowanie w formie papierowej wraz z załącznikami w 2 egzemplarzach należy złożyć
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego, można też przesyłać wnioski
w formie elektronicznej. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej:
www.rpo.warmia.mazury.pl

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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